
Про передачу військового майна

dep_739 від 2019.05.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 травня 2019

Набуття чинності:

28 травня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.05.2019 № 268

Про передачу військового майна

Відповідно до Закону України “Про музей та музейну справу”, Положення про порядок обліку,

зберігання, списання та використання військового майна у Збройних Силах, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року № 1225 (зі змінами), наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за Національним військово-історичним музеєм

України пам’ятник російському полководцю, генералісимусу Суворову О. В. (інвентарний №

11110008.) залишковою вартістю 232500,00 (двісті тридцяті, дві тисячі п’ятсот) гривень.

2. Директору Департаменту соціальної та гуманітарної політики Міністерства оборони України

організувати передачу військового майна, зазначеного в пункті першому наказу, з балансу

Київського військового ліцею імені Івана Богуна на баланс Національного військово-історичного

музею України.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

#/document/16793675
#/document/16843124
#/document/16843124

